E a mayor valimiento e a mayor testimoniedat ponemos nuestro sieillo pendent. Et qualque contra este nuestro donativo o contra este nuestro fecho quisiere ser o fer contraria, con Judas el traidor pueda ser parzonero entro a los infiernos, et abismado como Datan e Abiron.

Datum Stelle, die jovis, in festo sanctorum martirum Facundi et Primitivi, Vitalis et Agricole, anno Domini millesimo CC.XXX.VI^o. Nobis Theobaldo in Navarra regnantibus. Et Petro Remigii episcopu Pampilonensi.

Et eius fratre Johanne Petri de Baztan alferiz in Navarra, per manum nostram tenente Vianam. Petro Martini de Subiza, Lagoardiam et Sanctum Vincencium. Odone de Valt existente castellano Stelle. Raimundo de Thibalt, preposito Stelle. Johanne Petri de la Tabla, alcaldi Stelle. E Gonzalvo de Morentiin, alcalde in terra Stelle.

35

1236 Noviembre

Olite

Teobaldo I da al Hospital una pieza en término de Funes, para la encomienda de Casanueva.

AHN, *Navarra*, leg. 701, n. 12.

Pub. J. DELAVILLE, *Cartulaire*, n. 2. 151.

Pub. S. GARCIA LARRAGUETA, *El gran priorado*, II, n. 271.

Cit. J. DELAVILLE, *Les archives*, p. 68-69.

In n[omine Domini]. Nos Theobaldus Dei gratia rex Nauarre, cornes Campani [e et Brie] palatinus, notum facimus universis presentibus et futuris quod nos ob remedium anime nostre et antecessorum nostrorum donavimus in elemosinam perpetuam priori et fratribus Hospitalis Sancti Iohannis unam peciam quam habebamus in Casa nova, que continet duodecim kafizatas, et illa pecia est inter vineam dictorum fratrum et sotum, et est in terminis de Funes. Et concessimus peciam illam fore liberam et quitam salva fidelitate nostra et sucessorum nostrorum. Nobis regnantibus in Navarra. Episcopo Petro Remigii in Pampilona. Iohanne Petri de Baçtan alferiz. Garsia Almoravid tenente Ayvar. Petro Iurdani, Sangossam. Furtado de Mendoza, Peraltam. Garsia Lopiz de Alfaro, Mendaviam. Sancho Ferrandiz, Leguin.

Actum apud Olitum, anno Domini millesimo ducentesimo tricesimo sexto, mense novembris.

36

1236 Diciembre 7

Tudela

Teobaldo I, por los servicios prestados a su madre Blanca, hace donación vitalicia a Domicella Mayor de unas casas y un huerto en la parroquia de San Julián, en Tudela.

AGN, *Cart. 3*, p. 269.

Cit. J. MORET, *Anales*, IV, p. 235.

Cit. F. IDOATE, *Cat. Cart.*, n. 349.

Donatio de casis facta ad uitam Domicelle Maioris.

Nouerint uniuersis presentes litteras inspecturis, quod nos Th[eobaldus], Dei gratia rex Nauarre, Campanie et Brie cornes palatinus, considerantes seruicium quod Domicella Maior fecit nobili domine Blanche, matri nostre, comitisse Campanie quondam bone memorie, et nobis ^{facit.cotidie} concessimus eidem Domicelle Maiori domos quas habemus in parrochia Sancti Juliani, et ortum cum appendiciis suis, que domus cum orto fuerunt abbatis de Tulobris, ut possideat quiete et pacifice toto tempore uite sue, et quod Domicella Maior siue aliquis pro illa non possint predictas domos seu ortum vendere uel alienare uel pignori dare. Ita quod post Domicelle Maioris obitum domus cum orto ad nos et ad successores nostros redeant reclamacione aliqua non obstante.